
 

  MENDOZA, 14 de abril de 2023 

 
 

 VISTO: 

 
El expediente electrónico Nº 1410/23 caratulado: “DUARTE, Luján S/ 

Director Tesis - Licenciatura Arte Dramático -FAD”. 
 

CONSIDERANDO: 
 

Lo solicitado y la aceptación por parte del profesor que estará a cargo del 
mismo. 
 
 Por ello, atento al informe favorable de Secretaría Académica. 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar la Dirección del “Seminario de Investigación” a la alumna 
de las Carreras de Artes del Espectáculo de esta Facultad, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 
 

Alumna: María Luján DUARTE- Registro N° 23.739 

Seminario: “¿Cómo se ha ido dando el proceso de cambio en el grupo La Rueda de 
los deseos de teatro convivial en Mendoza a los modelos tecnoviviales y 
con distancia social existente en su proyecto Luna centauro entre los 
años de pandemia 2020 y 2021?. Características, beneficios y 
dificultades.” 

Director: Prof. Fabián Alejandro CASTELLANI 

Carrera: Licenciatura en Arte Dramático 

 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato papel. 
 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 131 
 
 
 

 


